P
NOT/F
10-220/04-99
DISTRIBUTEUR TYPE ED6 SÉRIE 5X
ATMOSPHÈRES EXPLOSIBLES
NORMES AMERICAINES NEC
.. ED6 ...5X ...B0..2 1 3
5 4 A T

E-mail: ace.clermont@acefrance.com
63100 CLERMONT-FERRAND
CODIFICATION PARTIE HYDRAULIQUE
OF
O
Commande manuelle.
Sans désignation : sans commande ni secours.
Coté A de la valve
PB
05
Solénoïde à courant continu. (Uniquement)
T...
Solénoïde normes Américaines ( ).UL
-       - -UL
Tensions d'alimentation du solénoïde  en volts. (uniquement)
Commande manuelle.
Sans désignation : sans commande ni secours.
Coté B de la valve
1/2" NPT pour conduit rigide - fils longueur 1500 MM.
Classe de température d'échauffement.
DC
T5
PA
24
UL
07
CODIFICATION PARTIE ELECTRIQUE
Siège Social: 2 Bis, Rue des Frères Montgolfier B.P.128
Cedex
Tél : 03 80 59 60 00 - Fax : 03 80 51 40 89
E-mail: ace.chenove@acefrance.com
21303 CHENOVE
13, rue Benoist d’Azy
Tél : 04 70 08 49 10 - Fax : 04 70 08 49 11.
E-mail: ace.montluçon@acefrance.com
03100 MONTLUCON
45, rue Georges Besse B.P.192
Cedex 2
Tél : 04 73 14 64 64 - Fax : 04 73 14 64 65
E-mail: ace.clermont@acefrance.com
63100 CLERMONT-FERRAND
Corps du solénoïde
orientable tous les 90°
sur 360°.
1 : Corps de solénoïde coté A.
2 : Corps de solénoïde coté B.
3 : Corps hydraulique.
4 : Voir encombrement avec ou sans commande
manuelle.
5 : 4 Vis de fixation M5 x 50.
6 : Conducteurs (Longueur standard 1500 mm)
RefACE 4 ED6 XXXXX
UL
DC- T
240.5
64
4
8
45
1
3
2
5
6
6
6 11
1
L = X
2
3
X = 180 maxi
Ø 25
2
3
45
2
3
Ø
 4
4
X = 140
45
Avec commande manuelle
Sans commande manuelle
Voir cote X ci-dessous
08
Siège Social: 2 Bis, Rue des Frères Montgolfier B.P.128
Cedex
Tél : 03 80 59 60 00 - Fax : 03 80 51 40 89
E-mail: ace.chenove@acefrance.com
21303 CHENOVE
13, rue Benoist d’Azy
Tél : 04 70 08 49 10 - Fax : 04 70 08 49 11.
E-mail: ace.montluçon@acefrance.com
03100 MONTLUCON
45, rue Georges Besse B.P.192
Cedex 2